Q/Man40í^ta/ da ̂ ^ío/nala '^SddáMca. de (^^o- ̂ le^ae
W^SjW Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
jBSe^F Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1319/2022

[RETIRADO PELA AUTORA] «s
São Roque, 13 de maio de 2022.

c\j

SIg
o CM
T

to m

Prezado Senhor, Lx
P o

mig
te "
oj o

Kg
o E
§£
w.E

Atenciosamente, § ®
8l
g|
^ 3CL-ÍJ
111

lÜ o
tü T-
CC

<
Q)

E

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO ° 8
(DRA CLAUDIA PEDROSO)

Vereadora g ̂
O o

3s
o I
o ÍO
d O

f-q
PROTOCOLO N° CETSR 13/05/2022 -16:25 6348/2022 1 |

■i ^
O) CQ

■■O g

li

11
"C ?
o-^
o ®-S CO
^ w

CO Q>

*8
Í1
f:?
fe o
E o

8 OÍ
"O

^ R
CO z

UJ CO
cõ

CL